
  
 Strana 1 / 2 

 
 

 
O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 21.05.2019 do 07.06.2019 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 589 ze dne 12.06.2019  

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,  

datum: 17.06.2019  Podpis : ………………….. 
 

Dodatek č. 8 

ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü 

 

Smluvní strany:  

 

Statutární město Karviná 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového MMK  

na základě pověření ze dne 02.01.2019 

bankovní spojení:  

číslo výdajového účtu:  

číslo příjmového účtu:  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Městský fotbalový klub Karviná, z. s. (dříve Městský fotbalový  klub Karviná)  

se sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná 

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady 

IČ: 26618320 

DIČ: CZ26618320 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „ nájemce“) 

 

uzavřely dne 29.04.2004 smlouvu o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü, ke které následně  

uzavřely dodatky č. 1 až 7. 

 

 A. Předmět dodatku č. 8 

 

Čl. IV. – Doba nájmu - se mění tak, že nově zní: 

 

1/  Pronájem pozemků  

- parc. č. 594/1 - ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha 

- parc. č. 594/15 jehož  součástí je budova č.p. 1700 - víceúčelová stavba,    

- parc. č. 594/24 - ostatní  plocha – travnaté tréninkové hřiště 

- parc. č. 594/27 - ostatní  plocha – komunikace 

- parc. č. 594/32 jehož  součástí  je stavba  bez č.p./č.e. – jiná stavba  na  parc. 594/32,  

- parc. č. 594/33 - ostatní plocha – komunikace, opěrná zeď 

- parc. č. 594/44 - ostatní  plocha 

- parc. č. 594/45 - ostatní  plocha – komunikace 

- parc. č. 594/46 - ostatní  plocha – komunikace, 



  
 Strana 2 / 2 

 
 

vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná,  se  tato smlouva  uzavírá  na dobu  určitou                 

do 31.12.2025.  

 

2/ Pro nájem  pozemku parc. č. 594/25 – ostatní plocha – tréninkové hřiště s umělým povrchem 

v katastrálním  území Ráj, obec Karviná,  se  tato smlouva  uzavírá na  dobu  určitou                        

do 31.12.2031.  

  

B. Závěrečná ustanovení dodatku č. 8 

 

1. Ustanovení Smlouvy o  nájmu  č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü,  ve  znění   dodatků  pod č. 1  

až 7, pokud  nebyla  tímto  dodatkem výslovně  změněna  či  zrušena,  zůstávají v platnosti. 

 

2. O  uzavření  tohoto  dodatku  rozhodla  Rada města  svým  usnesením  pod. č. 589 ze dne 

12.06.2019. 

 

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona                         

v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to 

na dobu neurčitou.  

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami                

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

7. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou  vyhotoveních,  každá  ze  smluvních  stran  obdrží po  

jednom vyhotovení. 

 

8. Tento  dodatek  je  projevem  pravé a  svobodné  vůle  smluvních  stran a  tyto  na důkaz  

souhlasu s jeho obsahem k němu připojily své podpisy. 

 

 

 

 

V Karviné dne 18.06.2019 

 

 

 

Za pronajímatele:               Za nájemce:  

 

 

 

 

………………………………………                     ……………………………………… 

Statutární město Karviná                                         Městský fotbalový klub Karviná, z. s 

Ing. Helena Bogoczová, MPA             Ing. Jan Wolf 

vedoucí Odboru majetkového             předseda správní rady    
 


